
ZARZĄDZENIE NR 494/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Geodezji; Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej; Gospodarki Nieruchomościami; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura Zarządzania 
Funduszami Europejskimi; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta; Geoparku Kielce oraz Kieleckiego 
Parku Technologicznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 494/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 listopada 2019r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      984 374 

    21 040 338 

             0 

             0 

-      984 374 

71095 

71095 

85203 

85205 

85213 

85214 

85219 

85220 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      984 374 

-        2 500 

         2 500 

-          966 

         1 739 

-      100 000 

       136 233 

-       16 233 

-       11 000 

-          773 

-        9 000 

-        3 880 

         3 720 

-        1 000 

-        4 870 

-          241 

         6 310 

-          199 

-        1 000 

-        5 000 

         2 000 

           160 

-        2 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          160 

             0 

-        1 000 

-        5 000 

           160 

         5 000 

4300 

4520 

4040 

4170 

4210 

4270 

4300 

4360 

4390 

4520 

4210 

4520 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

4130 

3110 

4270 

4520 

4530 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

926 

700 

851 

855 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85230 

85395 

85502 

85504 

92695 

70004 

85154 

85505 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      983 374 

-       23 851 

-        2 104 

        23 851 

         2 104 

-        5 514 

-          486 

         5 514 

           486 

        11 300 

-        3 000 

-        9 000 

           700 

-        2 100 

-      100 000 

-        1 500 

-          650 

-        7 000 

-        6 000 

         3 750 

       100 000 

         3 500 

        13 000 

-        3 500 

-        1 500 

-        3 000 

         5 000 

         1 210 

-        1 210 

-       12 300 

        12 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      983 374 

             0 

        11 300 

-       11 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4017 

4019 

4217 

4219 

4267 

4269 

4307 

4309 

4300 

4170 

4260 

4360 

3020 

4010 

4110 

4140 

4170 

4190 

4210 

4260 

4280 

4300 

4390 

4410 

4430 

4520 

4390 

4410 

4010 

4300 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

    21 778 221 

-          857 

    21 778 221 

-          857 

85203 

85228 

85501 

85502 

85513 

75108 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0     21 777 364 

           685 

-          685 

         5 881 

-        2 000 

-        2 603 

-           53 

           900 

-          400 

-          420 

-        1 305 

           360 

-       49 246 

        47 000 

         8 000 

-          300 

-        2 174 

-        3 640 

    14 292 309 

        89 508 

        29 000 

         3 000 

        50 000 

     7 066 198 

       101 356 

        30 000 

         1 200 

           360 

        80 000 

        35 290 

-          596 

-          155 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

    14 463 817 

     7 279 114 

        35 290 

-          857 

4120 

4440 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4700 

3020 

3110 

4010 

4110 

4170 

4300 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4130 

4210 

4220 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       247 348 

       247 348 

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0        247 348 

            94 

-          200 

       182 355 

        14 696 

        37 558 

         3 378 

           600 

         8 761 

             0        247 348 

4260 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        1 801 

             0 

             0 

      406 191 

-        1 801 

85117 

85202 

85220 

85311 

85321 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        1 801 

-       16 000 

-        9 000 

-        7 800 

         8 000 

         6 000 

         7 665 

-        1 400 

        12 400 

           135 

-      116 701 

        77 000 

         6 800 

-        5 000 

         7 500 

        23 000 

-        3 000 

        12 766 

-        1 400 

-        2 000 

-          497 

-        5 000 

         4 700 

-          480 

            14 

           497 

           934 

         5 292 

-        6 226 

           200 

-        1 000 

         2 089 

-          400 

-          450 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           965 

-        2 766 

         6 226 

-        6 226 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4300 

4430 

4010 

4110 

4120 

4170 

4230 

4260 

4270 

4300 

4430 

4010 

4210 

4270 

4300 

4360 

4400 

4520 

4110 

4300 

4210 

4040 

4280 

4300 

4360 

4410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

855 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI              

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         2 710 

       405 282 

             0 

         2 710 

       405 282 

75411 

85504 

80146 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

         2 710 

       405 282 

-           73 

-          216 

-          150 

-       20 000 

        29 912 

         1 016 

-        1 016 

-        4 000 

-        4 912 

-        1 000 

         2 710 

       307 240 

        22 503 

        54 994 

         5 262 

           690 

        14 593 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 710 

       405 282 

4480 

4520 

4700 

4180 

4210 

4220 

4260 

4360 

4480 

4520 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

921 

926 

900 

700 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 494/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 listopada 2019r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       22 742 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        86 506 

-       22 742 

             0 

             0 

             0 

             0 

75414 

75495 

80104 

80106 

92105 

92605 

90003 

90095 

70005 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       22 742 

-        5 151 

-       13 151 

-        4 552 

-        7 567 

-       17 321 

        25 000 

-        2 000 

         2 000 

-          750 

           750 

         6 580 

-        6 580 

-       20 000 

         9 500 

        15 500 

-        5 000 

         1 000 

            50 

         4 950 

-        6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 854 

           112 

-        2 000 

         2 000 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

             0 

4190 

4210 

4300 

4190 

4210 

4300 

2310 

2310 

4300 

4610 

4171 

4301 

4300 

4210 

4270 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

750 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       108 297 

           951 

             0 

       109 248 

75095 

75095 

75011 

75101 

75108 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        109 248 

-          550 

-          220 

           770 

           459 

           141 

-       30 000 

-          459 

-          141 

         5 000 

        25 000 

        90 519 

        15 560 

         2 218 

           250 

            50 

-          300 

-          200 

         1 151 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       108 297 

             0 

           951 

4170 

4210 

4300 

4218 

4219 

4300 

4308 

4309 

4380 

4390 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

710 

700 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. WYDZIAŁ GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        22 742 

        20 000 

             0 

        42 742 

        22 742 

        20 000 

             0 

75495 

71012 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        22 742 

        20 000 

-       10 000 

        32 742 

        20 000 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

        22 742 

        20 000 

             0 

4210 

4270 

4010 

4300 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

750 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 494/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 listopada 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

-      984 374 

    21 778 221 

       108 297 

            94 

    21 149 586 

-      984 374 

    21 778 221 

       108 391 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85230 

85501 

85502 

85513 

75011 

75108 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-        1 000 

-      983 374 

    14 463 817 

     7 279 114 

        35 290 

       108 297 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      984 374 

    21 886 612 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

-      983 374 

    14 463 817 

     7 279 114 

        35 290 

       108 297 

            94 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2060 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       247 348 

       247 348 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

            94 

       247 348 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
       247 348              0 

             0 

             0 

       247 348              0 

2010 

2020 

Wydatki 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

710 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-        1 801 

         2 710 

        20 000 

       405 282 

      426 191 

-        1 801 

         2 710 

        20 000 

       405 282 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85504 

71012 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        1 801 

         2 710 

        20 000 

       405 282 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        1 801 

        22 710 

       405 282 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 801 

         2 710 

        20 000 

       405 282 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

2120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 494/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.897.2019 z dnia 5 listopada 2019r. oraz 

FN.I.3111.911.2019 z dnia 8 listopada 2019r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 14.463.817 zł na zadania wynikające z ustawy z dnia 

11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2018r. poz. 2134,          

z późn. zm.). 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.938.2019, FN.I.3111.925.2019 oraz 

FN.I.3111.936.2019  z dnia 13 listopada 2019r. Wydziału Finansów i  Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 7.301.864 zł na: 

- realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy   

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – 7.289.504 zł; 

 - wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – 

12.360 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.926.2019 oraz FN.I.3111.928.2019  z dnia               

13 listopada 2019r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



2 

 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 35.290 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                   

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.930.2019 z dnia 13 listopada 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.710 zł na realizację programu „Dobry 

Start”. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

     Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.893.2019 z dnia 5 listopada 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 108.297 zł na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 751, rozdział 75108  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach  

nr DKC-801-6/19 z dnia 28 października 2019r.  zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o kwotę 94 zł na przechowywaniem (depozyt)  dokumentów z wyborów 

do Sejmu RP  i do  Senatu RP  w 2019 roku.  

 

4. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.834.2019 z dnia 25 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



3 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 247.348 zł na finansowanie wydatków 

związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego, 

w okresie od stycznia do grudnia 2019r. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.834.2019 z dnia 25 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 405.282 zł na finansowanie wydatków 

związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego, 

w okresie od stycznia do grudnia 2019r. 

 

5. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.743.2019 z dnia 4 listopada 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 20.000 zł na realizację zadań 

wynikających z art. 7d ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne między innymi na 

prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, koordynację 

usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu jak również zakładanie osnów 

szczegółowych. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 22.584.702 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.878.2019 z dnia 4 listopada 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.000 zł przeznaczonej na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



4 

 

społecznej, niektóre  świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach           

w Centrum Integracji Społecznej.  

 

 Dział 852, rozdział 85230 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.872.2019 z dnia 31 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 983.374 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.828.2019 z dnia 31 października 2019r. oraz 

FN.I.3111.925.2019  i FN.I.3111.936.2019 z dnia 13 listopada 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 22.750 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanego przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.802.2019 z dnia 23 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.801 zł przeznaczonej na działalność 

bieżącą domów pomocy społecznej oraz dodatki do wynagrodzenia dla pracowników 

socjalnych w domach pomocy społecznej. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.008.925 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



5 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

3.720 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości 

w Klubach Seniora ul. Miodowa 7, ul. Św. St. Kostki 4a, ul. Hoża 39. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia przy ul. Wesołej 51.  

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.160 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za malowanie 

pomieszczeń oraz odpady komunalne w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za remont 

pomieszczeń w mieszkaniach chronionych dla osób starszych  

i niepełnosprawnych, ul. Jagiellońska 76, ul. Leszczyńska 37. 

 

 Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 31.955 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn.: „EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

11.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Konopnickiej 5, ul. Paderewskiego 20,  

ul. Sandomierskiej 126, ul. Ściegiennego 270 d, ul. 1 Maja 196. 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



6 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Konopnickiej 5 i ul. Paderewskiego 20. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.781 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4, ul. Okrzei 8,                       

ul. Orzeszkowej 53 i ul. Krzemionkowej 1. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

55.360 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów BHP, 

składki na ubezpieczenie społeczne oraz wynagrodzenia pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

34.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

127.066 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 i Domu Pomocy Społecznej  

im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 oraz pokrycie 

kosztów pobytu osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów 

pomocy społecznej poza gminą Kielce. 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



7 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty   5.211 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Nowowiejska 14 oraz usługi sprzątające i czynsz  

w obiektach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 853, rozdział 85311  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

6.226 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 oraz Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta w Kielcach, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

2.289 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 125.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym m. in. na zakup energii  

i wywóz nieczystości. 

 

3. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 30.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane              

z planowanym aplikowaniem Miasta Kielce o środki w ramach programu „Urban 

Innovative Actions” oraz zakup materiałów biurowych dla Biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych. 

 

 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



8 

 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

25.000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na niezbędne prace remontowe na 

infrastrukturze komunalnej oraz na zakup i montaż kontenera w Dolinie Silnicy. 

 

5. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty   

1.210 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 Dział 700, rozdział 70005  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenie związaną 

z przygotowaniem dokumentacji do prowadzenia postępowań administracyjnych oraz 

czynności kancelaryjnych.  

 

 Dział 700, rozdział 70005  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego. 

 

7. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 137.972 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Kieleckiego Parku Technologicznego, w tym m. in. na czyszczenie 

kanalizacji deszczowej, remont oświetlenia awaryjnego i remont instalacji centralnego 

ogrzewania w halach. 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



9 

 

8.  Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

 Dział 751, rozdział 75101  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń związanych z przygotowaniem wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 Dział 751, rozdział 75108  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z prowadzeniem stałego rejestru wyborców. 

 

9. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

770 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizacje uroczystości 

historyczno-patriotycznych. 

 

10. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80106 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty utrzymania dzieci      

z Gminy Kielce uczęszczających do niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego na terenie gminy Miedziana Góra. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia  kwoty      

12.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na kampanię społeczną 

dotyczącą przeciwdziałania uzależnieniom pn. ”Warto rozmawiać”. 

 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



10 

 

 Dział 85, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

685 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy oraz 

solidarnościowy fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych pracujących w żłobkach. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia  kwoty    

750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia  kwoty 

6.580 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Wolontariat sportowy w Twoim mieście, w Twoim regionie”. 

 

11. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapewnienie bezpiecznego 

przetransportowania kibiców. 

 

 Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 32.742 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii 

kamer monitoringu wizyjnego miasta Kielce. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 30.928 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty



11 

 

12. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce. 

 

13. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75108 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty      

951 zł z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów 

do Sejmu i Senatu zarządzonych na 13.10.2019r. 

 

Id: 51DABA0A-40D5-4BE5-A5AE-E3A1BDE2E9B6. Przyjęty




